

## Teknik & Salg ApS

Stormly 48  
3500 Værløse  
CVR-nr. 29 78 08 38

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

---

Niels Brøndbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Teknik & Salg ApS  
Stormly 48  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 78 08 38

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Brøndbjerg, Direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298.574 kr. mod 860.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.580 kr. mod 75.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.298.574</b>	<b>860.432</b>
1 Personaleomkostninger	-68.896	-124.462
Andre driftsomkostninger	-1.225.504	-641.117
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.174</b>	<b>94.853</b>
Andre finansielle indtægter	4.510	6.008
Øvrige finansielle omkostninger	-14.890	-2.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.206</b>	<b>98.557</b>
2 Skat af årets resultat	-374	-22.682
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.580</b>	<b>75.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	75.875
Disponeret fra overført resultat	-6.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.580</b>	<b>75.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.588	56.697
Tilgodehavende selskabsskat	28.618	0
Andre tilgodehavender	453.000	43.674
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.815</u>	<u>5.132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>491.021</u>	<u>105.503</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>140.155</u>	<u>152.203</u>
Værdipapirer i alt	<u>140.155</u>	<u>152.203</u>
Likvide beholdninger	<u>477.419</u>	<u>265.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.108.595</u></b>	<b><u>522.743</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.108.595</u></b>	<b><u>522.743</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	74.553	81.133
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>199.553</b>	<b>206.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.341	9.180
Selskabsskat	0	3.791
Anden gæld	175.129	40.385
Periodeafgrænsningsposter	726.572	263.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.042	316.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>909.042</b>	<b>316.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.108.595</b>	<b>522.743</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	81.133	206.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.580	-6.580
	<b>125.000</b>	<b>74.553</b>	<b>199.553</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	33.889	79.701
Pensioner	24.000	33.750
Andre omkostninger til social sikring	9.607	11.011
Personalemkostninger i øvrigt	1.400	0
	<u>68.896</u>	<u>124.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>374</u>	<u>22.682</u>
	<u>374</u>	<u>22.682</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Brondbjerg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-107594622128  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2019 kl.: 09:14:20  
Underskrevet med NemID

## Niels Brondbjerg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-107594622128  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2019 kl.: 09:14:20  
Underskrevet med NemID

## Tommy Nørskov Rasmussen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-283272147408  
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2019 kl.: 09:51:25  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f64f1959Wmuh19285473